
令和３年４月２２日 

保護者様へ 

枚方市立長尾西中学校 

校長   石川 裕子 

 

 

西中祭・体育の部（体育祭）の延期について（お知らせ） 

 

 

陽春の候、保護者のみなさまにはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先日お知らせいたしました西中祭・体育の部（体育祭）について、現在

の大阪府の状況を踏まえ、当初の予定を延期し、下記の日程で実施いたします。

どうかご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日程 

   

６月２日（水）  ※雨天の場合、６月４日（金） 

 

   保護者の方の見学については、新型コロナウィルス感染症の状況によって判 

断し、後日ご連絡いたします。 

 

※予行 ６月１日（火）、雨天の場合は予行中止 

 

※６月２日（水）、６月４日（金）は、給食はありません。お弁当を持参くだ 

さい。 


